

Maksuhyvitys varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista tartuntatautilain mukaisen karanteenin aikana

KASVOPPI 22.10.2020 § 70
1093/02.04.00.00/2020

Tartuntatautilain (1227/2016) mukaan kunnan tai sairaanhoitopiirin tartuntataudeista vastaava lääkäri voi määrätä eristykseen tai karanteeniin henkilön, joka on sairastunut tai jonka perustellusti epäillään sairastuneen yleisvaaralliseen tartuntatautiin tai tartuntatautiin, jota perustellusti epäillään yleisvaaralliseksi. Karanteenilla tarkoitetaan sitä, että tartuntataudille altistuneen liikkumista rajoitetaan esimerkiksi siten, että hänet määrätään pysymään kotona. Alle 16-vuotiaan lapsen huoltajan on mahdollista saada tartuntatautipäivärahaa, kun lapsi on määrätty olemaan karanteenissa tartuntataudin vuoksi.

Kevään 2020 poikkeusolojen aikana valtioneuvosto suositteli, että ne huoltajat, joiden on mahdollista järjestää lapsen hoito kotona, menettelevät niin. Lisäksi valtioneuvosto suositteli maksuhyvitystä asiakasmaksuista, jos huoltajat järjestävät lapsen hoidon kotona. Äänekoskella toimittiin keväällä valtakunnallisen suosituksen mukaisesti. Lisäksi kesäaikana käytössä on maksujen hyvityskäytäntö, jos lapsi on poissa useita täysiä kalenterikuukausia. Perheiden pitää ilmoittaa ajoissa lapsen pitkistä poissaoloista, jotta henkilöstön lomajärjestelyt saadaan hoidettua toiminnan kannalta oikea-aikaisesti.

Korona-epidemia on vaikuttanut toimintavuoden 2020 – 2021 alkaessa edelleen perheiden arkeen. Esimerkiksi varhaiskasvatuspalveluissa oleville lapsille on **määrätty tartuntatautilain mukainen karanteeni**, jolloin lapset eivät saa käyttää varhaiskasvatuspalveluja. Korona-epidemiasta aiheutuneiden rajoitusten vuoksi esitetään, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta myönnetään maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevalle lapselle määrätään tartuntatautilain mukainen karanteeni.

Huoltaja ilmoittaa lapsen poissaolosta soittamalla tai tekstiviestillä lapsen ryhmän puhelimeen. **Karanteenipäätökseen kirjattu ajanjakso** ilmoitetaan mahdollisimman pikaisesti perheen saatua tiedon karanteenista.

Valmistelija perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 020 632 2102

Esittelijä opetus- ja kasvatustoiminnan johtaja Ville Härtsiä, puh. 020 632 3000

Päätösehdotus Varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta myönnetään maksuhyvitys, kun varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevalle lapselle määrätään tartuntatautilain mukainen karanteeni. Maksuhyvitys myönnetään niiltä päiviltä, jotka on merkitty lapsen karanteenipäätökseen ja jotka lapsi on ollut tosiasiallisesti poissa varhaiskasvatuspalveluista.

Tartuntatautilain mukaiseen karanteeniin liittyvä maksuhyvityskäytäntö on voimassa toimintavuoden 2020 – 2021.

Päätös

Hyväksyttiin.
